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روی خط ورزشداخل گود

زهرا قربانی - در حالی که تیم ملی والیبال آقایان 
طی روزهای گذشته با کسب اولین مدال جهانی 
بهترین عملکرد را در تاریخ والیبال ایران رقم زدند 
بلند قامتان بانوی ایران به همراه »مهسا کدخدا« 
ستاره والیبال استان از امروز در مرحله نهایی رقابت 
های انتخابی بانوان جهان به مصاف حریفانشان 

خواهند رفت.
مرحله نهایی مسابقات والیبال انتخابی زنان جهان 
در گروه B قاره آسیا به میزبانی تایلند و در شهر 
ناخون پاتوم از 29 شهریور تا 2 مهرماه با حضور 
تیم های ایران، تایلند، کره جنوبی، ویتنام و کره 
شمالی برگزار می شود و  دو تیم برتر سهمیه حضور 
در رقابت های جهانی سال 2018 را به دست 
می آورند. به گزارش »خراسان جنوبی« بهمن ماه 
سال گذشته تیم ملی والیبال در رقابت های انتخابی 
بانوان جهان در منطقه آسیای مرکزی با کسب 
عنوان قهرمانی به عنوان دهمین تیم به مرحله نهایی 
این رقابت ها در قاره کهن آسیا راه یافت و اکنون قرار 
است در این مرحله حساس برای کسب یکی از 4 

سهمیه آسیا در رقابت های جهانی به میدان برود.
گزارش ها حاکی است تیم ملی بانوان ایران در این 
مرحله با ترکیبی از بازیکنان جوان حضور خواهد 
داشت که همین موضوع بر اساس گفته »مهسا 
کدخدا« ملی پوش والیبال استان که 9 سال سابقه 
عضویت تیم ملی را دارد مسئولیت بازیکنان با تجربه 
را سنگین تر و تلاش برای صعود را دوچندان کرده 
است. او با اشاره به حضور 14 نفر در ترکیب تیم 
ملی بانوان در گفت وگویی اختصاصی به »خراسان 
جنوبی« می گوید: نسبت به سال های گذشته 
ترکیب تیم جوان تر و میانگین سنی اعضا 22 سال 
است که با توجه به جوان گرایی چون بازیکنان 
تجربه کافی ندارند و خیلی از مسائل را به خوبی نمی 

دانند باید برای کسب نتیجه بیشتر تلاش کنیم.

او با اشاره به این که فشار زیادی روی تجربه های تیم 
است ادامه می دهد : مسئولیت من هم مانند دیگر 
بازیکنان با تجربه بیشتر شده است طوری که در 
اعزام های قبلی کوچک ترین فرد تیم بودم، اما در 

حال حاضر بازیکن با تجربه تیم محسوب می شوم.
»کدخدا« که در رقابت های پیش رو در 2 پست 
دریافت کننده توپ و پشت خط زن در زمین حضور 
خواهد داشت در مورد این رقابت ها توضیح می 
دهد: هجدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی 
بانوان جهان با حضور 24 تیم از 7 تا 28 مهرماه 
سال 97 به میزبانی ژاپن برگزار می شود و تیم ملی 
والیبال ایران از امروز تا 2 مهرماه امسال در مرحله 
نهایی انتخابی این رقابت ها در گروه B آسیا و در 

کشور تایلند به میدان می رود.
به گفته وی قاره آسیا علاوه بر میزبان )ژاپن(، چهار 
سهمیه دیگر در مسابقات والیبال قهرمانی بانوان 

جهان دارد و مرحله نهایی مسابقات انتخابی در قاره 
آسیا با حضور 10 تیم در دو گروه برگزار می شود که 

از هر گروه دو تیم سهمیه کسب می کنند.
وی ادامه می دهد : رقابت های گروهA به میزبانی 
قزاقستان و با حضور تیم های »چین«، »قزاقستان«، 
»چین تایپه«، »استرالیا« و »فیجی«  و در گروه B به 
میزبانی شهر ناخون پاتوم تایلند تیم ایران با تیم های 
»کره جنوبی«، »تایلند«، »ویتنام« و »کره شمالی« هم 

گروه خواهد بود.
به گفته وی تیم ملی والیبال بانوان ایران امروز در 
نخستین مسابقه خود به مصاف تایلند میزبان این 
رقابت ها می رود؛ کره شمالی، کره جنوبی و ویتنام 
دیگر حریفان ایران هستند که به ترتیب در روزهای 
30 و 31 شهریورماه و دوم مهرماه ملی پوشان 

کشورمان به مصاف آنان می روند.
دریافت کننده تیم ملی والیبال بانوان درباره میزان 

شناخت از حریفان تیم ایران در رقابت های انتخابی 
جهان نیز می گوید: تایلند و کره جنوبی از قدرت 
های برتر آسیا هستند و به طور حتم مسابقه سختی با 
آنان داریم، اما تیم های ویتنام و کره شمالی حریفان 
هم سطحی هستند و سال گذشته نیز یک بار کره 

شمالی را شکست دادیم.
»کدخدا« تصریح می کند :تمام تلاش مان را برای 
حضور شایسته در رقابت ها به ویژه با تیم های کره 
شمالی و ویتنام به کار خواهیم بست، البته سبک 
بازی تیم ایران قدرتی است و بیشتر تیم های شرق 
آسیا سرعتی هستند و این موضوع رقابت را سخت تر 

می کند. 
وی درباره میزان هماهنگی بازیکنان جدید با کادر 
فنی تیم ملی والیبال بانوان نیز می گوید: در مجموع 
ملی پوشان با کادر فنی هماهنگی خوبی دارند و 
از سوی دیگر هم با توجه به برگزاری 2 اردو قبل از 
اعزام به این رقابت ها کادر فنی نیز شناخت کافی 
از بازیکنان به دست آوردند و با اخلاقیات یکدیگر 
بیشتر آشنا شدند و مربی هم سعی کرده نقاط ضعف 

تیم را برطرف کند تا تیم با هم هماهنگ تر شوند. 
کدخدا«،  »مهسا  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
»مهسا صابری«، »مینا روستا«، »ندا چملانیان«، 
»الهام فلاح«، »تهمینه درگزنی«، »فاطمه امینی«، 
»شبنم علیخانی«، »مونا دریس محمودی«، »هاله 
متقیان«، »زهرا بخشی«، »مونا آشفته«، »فاطمه 
حسنی« و »مهتا یحیی پور« 14 بازیکن اعزامی به 

مسابقات انتخابی بانوان جهان هستند.
»فاطمه  )سرمربی(،  قهرمانی«  »اکرم  همچنین 
شعبان خمسه« )کمک مربی(، »مصطفی شجاعی« 
و »فرهاد کاوه« )مشاوران فنی(، »مریم روشن اخگر« 
)سرپرست(، »مریم فراتی« )آنالیزور( و »اکرم حبیب 
لو« )فیزیوتراپ( کادر فنی اعزامی به این مسابقات را 

تشکیل می دهند.

حضور مربیان فوتبال استان در 
دوره مربیگری c  آسیا

با  آسیا  فوتبال   c درجه  مربیگری  حسینی-دوره 
حضور بیش از 20 مربی استان در بیرجند در حال 

برگزاری است.
مدیر دوره مربیگری درجه c فوتبال آسیا با اعلام این 
خبر گفت: شرکت کنندگان در این دوره آموزش های 
لازم را زیر نظر »علی صنعتگر« مدرس بین المللی 

فدراسیون فرا می گیرند.
به گفته »مسعود نیک بین« در کنار آموزش مسائل 
فنی، آموزش های داوری، فیزیولوژی، آسیب شناسی 

و تغذیه هم توسط مدرسان مربوط انجام می شود.

مسابقات دوبل تنیس خاکی

حسین قربانی – مسابقات دوبل تنیس خاکی آقایان 
در بیرجند برگزار شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« »خیریه« دبیر هیئت 
تنیس خاکی استان با بیان این مطلب گفت: تیم 
سعیدی و پیروزی مقام اول و تیم باران و زربان مقام 

دوم این رقابت ها را کسب کردند.

 کاراته کاهای بانوی استان در 
رقابت های کشوری

تیم کاراته کنترلی بانوان استان در مسابقات قهرمانی 
کشور سبک وادوریو حضور دارند.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این مسابقات که به 
میزبانی استان البرز از امروز برگزار می شود، تیم 
استان با حضور »مریم اسدپور«، »فاطمه اسدپور«، 
»زینب مختاری«، »فاطمه محمدی«، »فائزه بشگزی«، 
»سارا عباسیان«، »مهدیه الوانی«، »عالیه سادات 
حسینی«، »فاطمه نجفی پور« و »فرشته طیبی نیا« 
به مربیگری و سرپرستی »سلیمه آهنی« به مصاف 

حریفان خود خواهد رفت.

اعلام فهرست شرکت کنندگان در 
رقابت های دارت کشور 

نفرات اعزامی به رقابت های دارت قهرمانی کشور 
مشخص شدند.

به گزارش »خراسان جنوبی« »علیزاده« رئیس هیئت 
انجمن های ورزشی استان گفت : »مهدیه رضایی« و 
»آتنا بیگمی« به همراه »دودوی« قهرمان مسابقات 
استان به مسابقات قهرمانی دارت کشور در هفته 

دفاع مقدس به گرمسار اعزام می شوند.

بانوی ملی پوش استان از امروز رو در رو با بلندقامتان آسیا 
کدخدا: با توجه به جوان گرایی تیم باید برای کسب نتیجه بیشتر تلاش کنیم 

بررسی  ها نشان داده ورزشکاران برخی رشته های 
ورزشی بیشتر در ناحیه زانو دچار مشکل می شوند 
طوری که فوتبالیست  های حرفه ای، دوندگان 
استقامت، وزنه  برداران المپیکی و کشتی  گیران 
سه تا هفت برابر بیشتر از دیگر ورزشکاران احتمال 
ابتلا به آرتروز زانو دارند و ورزش هایی مانند دویدن 
و وزنه  برداری فشار زیادی به زانو وارد می کند یا در 

ورزش های فوتبال و کشتی هم چرخش مفصل 
زانو در شرایطی که تحت فشار است باعث ایجاد 

آسیب می شود.
در واقع 4۵ درصد ورزشکاران حرفه ای در معرض 
آرتروز زانو هستند و خطر این بیماری در صورت 
وجود آسیب دیدگی  زانو به ۵7 درصد می رسد و 
در ورزشکارانی که بعد از ورزش دچار چاقی مفرط 

می شوند به ۶1 درصد افزایش می یابد، در این بین 
باید توجه داشت که احتمال آرتروز با شدت ورزش 
در ارتباط است.  ورزشکاران این رشته ها برای 
کاهش درد زانو باید نکات و توصیه های زیر را جدی 

بگیرند.   چند توصیه:
اگر عضلات خود را پرورش دهید فشار کمتری به 

زانوهای شما وارد می شود.

ورزش هایی برای جلوگیری از آسیب و قدرتمندتر 
کردن زانو وجود دارند که بهتر است آن ها را در 

برنامه خود قرار دهید.
اگر زانوی شما صدا می داد یا درد می کرد از فوم 

رولر در ناحیه زانو استفاده کنید.
 قبل از ورزش بدن را گرم کنید.

انعطاف پذیری  عضلات چهار سر را افزایش دهید.

خلاصی از آسیب های زانو 

 دونده استان به مرحله نهایی
 لیگ امید رسید

زهرایی- دونده استان امروز در مرحله نهایی رقابت 
های لیگ امید هنرنمایی می کند.

به گزارش »خراسان جنوبی« »وحید رمضانی« دونده 
استان امروز در مرحله سوم که مرحله نهایی رقابت 
های دو و میدانی لیگ امید کشور انتخابی آسیاست، 

حضور دارد.
براساس این گزارش این ورزشکار که در دوی 400 
متر با مانع شرکت خواهد کرد در مرحله اول مقام سوم 
و در مرحله دوم مقام چهارم را از آن خود کرد و اگر در 
این مرحله بتواند جزو 2 نفر اول شود جواز حضور در 

رقابت های آسیا را به دست می آورد.
گزارش ها حاکی است این رقابت ها در ورزشگاه 
آفتاب مجموعه فرهنگی ورزشی انقلاب تهران برگزار 
می شود و »حسن دهقان« به عنوان مربی همراه و 

سرپرست این دونده استان را همراهی می کند.

 1۲ مدال کشوری بر گردن 
کاراته کاهای استان

تیم کاراته کنترلی آقایان 12 مدال رنگارنگ مسابقات 
کشوری را از آن خود کرد.

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت کاراته 
: در مسابقات قهرمانی کشور سبک  استان گفت 
وادوریو که به میزبانی تهران برگزار شد تیم خراسان 

جنوبی موفق به کسب 12 مدال شد.
»احمدی پیما« افزود : در این رقابت ها »جواد کمالی 
منش«، »عماد حسن نیا« و »محمد قوی«  نایب قهرمان 
شدند و  »جابر نجف زاده«، »امیر محمد افتاده«، »امیر 
بهشتی«،  حسین  »محمد  اسفندیاری«،  ابراهیم 
»مهدی کاظمی« ،»مهدی افسری«، »رضا صلاحی 
مقدم«، »محمد سهرابی« و »سهراب سهرابی« هم 

مدال برنز این دوره از مسابقات را بر گردن آویختند.
به گفته وی »محمدعلی بخشی« و »جواد کمالی منش« 

مربیگری و سرپرستی این تیم را برعهده داشتند.

همایش پیاده روی خانوادگی در 
سربیشه

رحمان - همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت 
هفته دفاع مقدس در سربیشه برگزار شد. به گفته 
جوانان  و  ورزش  عمومی  روابط  مسئول  »ایزدی« 
سربیشه همایش پیاده روی خانوادگی به مناسبت 
بسیج  مقاومت  ناحیه  همت  به  مقدس  دفاع  هفته 
سپاه برگزار و شرکت کنندگان مسیر میدان صاحب 

الزمانی)عج( تا مزار شهدای این شهر را پیمودند.


